
MESTO  NOVY  JICIN e'í.Č : 5Ei

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JlČíN

dDOaítuucmen(čl,is) 2 3 -11- 2023

Spis znak, sk=rr znak Zpracova;

Město  Nový  Jičín

zastoupené  starostou  Mgr. Stanislavem  Kopeckým
Masarykovo  náměstí  1/1, 741 01 Nový  Jičín
ičo:  OO 29 8212

Věc:  ŽÁDOST  O ZMĚNU  PROJEKTU  A PRODLOUŽENÍ  TERMÍNU REALIZACE
PROJEKTU-,,Zachovárí  dekorativní  stěny  SGRAFITO,  ul. Máchova,  Nový  Jičín"

Žadatel:

Nový  Jičin  741 0í
Projekt:  Zachování  dekorativrí  stěny  SGRAFITO,  ul, Máchova,  Nový  Jičín
Výše  dotace:  450,000  Kč

Žádám  Vás  o změnu  projektu  a prodloužení  termínu  realizace  projektu  ,,Zachování
dekorativní  stěny SGRAFITO,  ul. Máchova,  Nový Jičín,  na který byla dne 13.6.2022
Zastupitelstvem  města  Nový Jičín schválena  dotace  z rozpočtu  města Nový Jičín a dne
12.9.2022  schváleno  prodloužení  projektu  do 31.12.2023.  Vzhledem  kneočekávaným
okolnostem  v průběhu  zpracováni  projektové  dokumentace  a realizace  přesunu  stěny  došlo
k navýšení  rozpočtu  celého  projektu.  S ohledem  na velikost  dekorativní  stěny (2,6m x
11,75m)  jsem  zadal  zpracování  statického  posudku,  abych zajistil bezpečnost  nosné
konstrukce.  Na základě  mého požadavku  si statik  vyž:ádal zpracování  hydrogeologického
posudku  (z něhož  vyplývají  složité  podmínky  pro zakládání  staveb),  podle  kterého  navrhl
oprotí  původnímu  návrhu  piloty  do hloubky  6 m, železobetonový  nosník  a věnec.  Současně
s posunutím  termínu  realizace  došlo  k navýšení  všech  stavebních  i restaurátorských  prací.
Podrobnější  informace  najdete  v příloze  této  žádosti.

Na základě  výše  uvedeného,  Vás  žádám  o změnu  projektu,  kdy nedojde  k přesunu  stěny  na
nové  místo,  ale předám  Vám dokumentaci  zpracovanou  restaurátorem  s možností  použití
pro vytvořeni  kopie  uměleckého  dila ,,SGRAFITO".  Zároveň  v příloze  této žádosti  uvádim
náklady  za přípravné  práce  (zpracování  posudkú)  a restaurátorské  práce  (zajištění  sgrafita
před  transferem),  které  zapoáaly  souběžně  se zpracováním  posudků  a žádám  Vás  o uznáni
těchto  výdajů  v rámci  poskytnuté  dotace  a o prodloužení  termínu  realizace  do 31.3.2024
(zajištění  dokumentace  pro možnost  vytvoření  kopie  díla).

S pozdravem

Za žadatele dne 08.11.2023

Přílohy:

1. Rozpočet projektu
2. Rozpočet k přesunu dekorativní stěny - aktualizovaný
3. Statícký posudek
4. Hydrogeoíogický posudek

Il lllIIIIIIllllIIllIIIIlllllIllllllIlllIIllIlll
novp23a0a88o


